ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24-25  мая  2017 г.                                                                               № 03-05-03
г. Москва

О награждении Почетным знаком
Профсоюза работников РАН

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Почетном знаке, заслушав и обсудив, представления на кандидатов для  награждения, избрав счетную комиссию для тайного голосования по выдвинутым кандидатурам в составе:              В.А. Картошкин – председатель, И.П. Рябцева – секретарь комиссии,        А.С. Марухно – член комиссии, Совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с празднованием в 2017 году 25-летия основания Профсоюза работников РАН увеличить квоту награждаемых в номинации «За заслуги в работе Профсоюза» на 2017 год до 8 человек.

2. Утвердить протоколы № 1, № 2 тайного голосования по выдвинутым кандидатурам на награждение Почетным знаком Профсоюза работников РАН.

3. По результатам тайного голосования:

- наградить Почетным знаком Профсоюза работников РАН в номинации «За заслуги в работе Профсоюза»:
1. Каржавина Владимира Константиновича
2. Князева Александра Алексеевича
3. Фомичеву Ирину Анатольевну
4. Хлопкова Виктора Васильевича

4. Протокольно. Просить Нижегородскую территориальную организацию изготовить дипломы для награжденных Почетным знаком Профсоюза работников РАН.

Председатель профсоюза                                                    В.П. Калинушкин